1

证券代码：002825     证券简称：纳尔股份   公告编号：2019-047

上海纳尔实业股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

报告书（草案）修订说明的公告

上海纳尔实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 22 日

在公司指定媒体上披露了《上海纳尔实业股份有限公司发行股份及支付现金购买

资产并募集配套资金报告书（草案）》及其摘要等相关文件，并于 2019 年 4 月

29 日收到了深圳证券交易所下发的《关于对上海纳尔实业股份有限公司的重组

问询函》（中小板重组问询函（需行政许可）【2019】第 14号）（以下简称“问

询函”），针对《问询函》的要求，本公司对《上海纳尔实业股份有限公司发行

股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（草案）》进行了修订，修订的

主要内容如下：

1、公司已在《上海纳尔实业股份有限公司发行股份及支付现金购买资金并

募集配套资金报告书（草案）（修订稿）》“第六节 标的公司评估情况”之“三、

选用的评估方法和重要评估参数以及相关依据”之“（二）收益法”中对预测期营

业收入、营业成本预测依据等相关内容进行了补充披露。

2、公司已在《上海纳尔实业股份有限公司发行股份及支付现金购买资金并

募集配套资金报告书（草案）（修订稿）》“第九节 管理层讨论与分析”之“三、

上标的公司核心竞争力及行业地位”之“（二）交易标的的行业地位”中对标的公

司及行业内主要企业的市场占有率情况进行了补充披露。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

3、公司已在《上海纳尔实业股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并

募集配套资金报告书（草案）（修订稿）》“第十节 财务会计信息”之“二、上市

公司备考财务报表”中对商誉的具体确认依据进行了补充披露。

4、公司已在《上海纳尔实业股份有限公司发行股份及支付现金购买资金并

募集配套资金报告书（草案）（修订稿）》“第九节 管理层讨论与分析”之“八、

本次交易对上市公司未来发展前景影响的分析”之“（一）交易完成后的整合方案”

中对具体整合方案进行了补充披露。

5、公司已在《上海纳尔实业股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募

集配套资金报告书（草案）（修订稿）》“第四节 标的公司基本情况”之“六、（十）

安全生产及环境保护情况”中对环保政策趋严对标的公司生产经营和盈利能力影

响进行了补充披露。

特此说明并公告。

上海纳尔实业股份有限公司董事会

年   月   日